
- 1 -

Sledovací sonda

Katalogové číslo:13.01.1556

OBSAH BALENÍ

 1 x sonda (256712A)
 koženkové pouzdro
ÚVOD

Sonda je určena ke sledování signálu generovaného tónovým generátorem. Tím je možno vyhledávat umístění kabelu 
a jeho celistvost. 

                       13   11   10   7                       8        12    9   

VLASTNOSTI SONDY

 plastový hrot (7)
 vyhledávání kabelu bez poškození izolace
 nastavitelná citlivost (8)
 indikace reproduktorem (9) a/nebo světelným LED indikátorem (10)
 může spolupracovat s libovolným generátorem
 indikace vybité baterie (11) – pokud svítí, vyměňte baterii
 přepínač režimu práce (12)
 zapnutí tlačítkem (13) – zapnuto pouze při stisknutém tlačítku
 napájení 9V baterií
MĚŘENÍ

Vyhledávání kabelů (generátor + sonda):
 připojte ke sledovanému kabelu tónový generátor a zapněte
 zvolte typ indikace na sondě (S&L: reproduktor + LED, SP: reproduktor, L: LED)
 po přiblížení hrotu sondy ke kabelu, který je připojen ke generátoru, bude signál indikován sondou podle typu 

indikace
 citlivost sondy nastavte potenciometrem „VOL“
 nedotýkejte se hrotem sondy aktivních částí obvodů

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Zařízení je určeno pro všeobecné použití.
   Zařízení je určeno pouze pro použití ve vnitřních prostorech. 




